C.A.R.M. - EJERCICIO - 2023

Derechos anulados de presupuestos cerrados. Subconcepto

2003 38200 REINTEGROS FEOGA-G 6.997,71 0,00 6.997,71
2003 54000 ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES 703,44 0,00 703,44
2003 68201 DELFSE 17.254,08 0,00 17.254,08
2005 20001 OPERACIONES SOCETARAS 137,00 0,00 137,00
2005 39103 MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARAS 43.553,15 0,00 43.553,15
2005 54000 ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES 859,76 0,00 859,76
2006 20000 TRANSMISIONES ONEROSAS 105,00 0,00 105,00
2006 38000 DE EJERCICIOS CERRADOS 6.742,60 0,00 6.742,60
2006 39103 MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARAS 32.315,53 0,00 32.315,53
2006 54000 ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES 429,88 0,00 429,88
2007 39103 MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARAS 40.576,33 0,00 40.576,33
2008 30101 T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTV.FACU 778,65 0,00 778,65
2008 39103 MULTAS Y SANCIONES ADMNISTRATVAS NO TRBUTARAS 17.820,00 0,00 17.820,00
2008 39105 RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES 187,58 0,00 187,58
2008 54000 ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES 859,76 0,00 859,76
2009 20100 ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS 6.949,84 0,00 6.949,84
2009 30301 T220.-PRESTAC.SERVIC.Y ACTIV.FACULTATV.MATFOREST 514,47 0,00 514,47
2009 30503 T440.-ACTUACIONES E INFORMES MATERIA DE URBANISMO 211,25 0,00 211,25
2009 30506 T470.-SERVICIOS PORTUARIOS 431515 0,00 4.315,15
2009 39103 MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARAS 58.469,21 0,00 58.469,21
2009 39105 RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES 1.256,50 0,00 1.255,50
2009 76101 FONDO DE MEJORAS 965,06 0,00 965,06
2010 20000 TRANSMISIONES ONEROSAS 683,88 0,00 683,88
2010 20100 ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS 1.310,30 0,00 1.310,30
2010 30506 T470.-SERVICIOS PORTUARIOS 709,31 0,00 709,31
2010 38000 DE EJERCICIOS CERRADOS 5.854,92 0,00 5.854,92
2010 39103 MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARAS 54.627,09 0,00 54.627,09
2010 39105 RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES 358,69 0,00 358,69
2010 54000 ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES 39,08 0,00 39,08
2011 20000 TRANSMISIONES ONEROSAS 22.501,04 0,00 22.501,04
2011 30504 T450.-ACTUACIONES Y SERVICIOS EN MATERIA VIV IENDA 4047 0,00 40,47
2011 30506 T470.-SERVICIOS PORTUARIOS 13.614,02 0,00 13.614,02
2011 38000 DE EJERCICIOS CERRADOS 2.743,05 0,00 2.743,05
2011 39102 MULTAS Y SANCIONES TRBUTARAS 426,22 0,00 426,22
2011 39103 MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARAS 59.067,91 0,00 59.067,91
2011 54000 ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES 39,08 0,00 39,08
2011 55100 APROVECHAMENTOS 492,95 0,00 492,95
2011 68000 DE EJERCICIOS CERRADOS 130.777,78 0,00 130.777,78
2011 76101 FONDO DE MEJORAS 13,93 0,00 13,93
2012 10100 RECARGO IAE EJERCICIO CORRIENTE 1.566.441,58 0,00 1.566.441,58
2012 10190 RECARGO IAE EJERCICIOS ANTERIORES 1.682.178,14 0,00 1.682.178,14
2012 11000 SOBRE SUCESIONES 3.195,37 0,00 3.195,37
2012 20000 TRANSMISIONES ONEROSAS 5.751,16 0,00 5.751,16
2012 20100 ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS 3.672,86 0,00 3.672,86
2012 30101 T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTIV.FACU 1.768,73 0,00 1.768,73
2012 30300 T210.-ACTUAC. LICENC.,PERMIS Y AUTORZ. ACTV.CINEG 2.264,16 0,00 2.264,16
2012 30303 T240.-ACTUAC.PROTECC. MEDIOAMBIENTAL Y CONTROL ACTI 1.688,74 0,00 1.688,74
2012 30402 T330.-ORDENACION DE ACTIVIDADES TURISTICAS 114,62 0,00 114,62
2012 30500 T410.-TRAMITACION AUTORIZACIONES RED DE CARRETERAS 124,49 0,00 124,49
2012 30502 T430.-ORDENACION DEL TRANSPORTE TERRESTRE 231,84 0,00 231,84
2012 30504 T450.-ACTUACIONES Y SERVICIOS EN MATERIA VIVIENDA 181,05 0,00 181,05
2012 30506 T470.-SERVICIOS PORTUARIOS 27.443,97 0,00 27.443,97
2012 30508 T480-TASA MATERIA SERVIDUMBRE PROT.DOM.PUB.MARITIM 169,75 0,00 169,75
2012 31000 REALIZACION DE FOTOCOPIAS EN CENTROS GESTORES 16,87 0,00 16,87
2012 31300 ELABARAN 2.431,38 0,00 2.431,38
2012 31301 ELAGULAS 364,35 0,00 364,35
2012 31302 ELBULLAS 254,79 0,00 254,79
2012 31303 ELCARTAGENA 513,46 0,00 513,46
2012 31304 E1LOS DOLORES 1.785,50 0,00 1.785,50
2012 31305 ELCEHEGIN 312,94 0,00 312,94
2012 31306 ELLORCA 2.017,81 0,00 2.017,81
2012 31307 ELMOLINA DE SEGURA 729,05 0,00 729,05
2012 31308 ELMULA 216,35 0,00 216,35
2012 31309 ELSANBASILIO 619,32 0,00 619,32
2012 31310 EILOS ROSALES 2.386,91 0,00 2.386,91

2012 31311 EI.GUADALUPE 26,66 0,00 26,66



2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
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2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

31312
31313
38100
38103
39102
39103
54000
55101
76101
20000
39103
11000
11001

39101
39103
54000
11000
20000
20100
39103
54000
11001

20000
30101
30603
38103
39103
39903
54000
20000
30600
30603
39101
39102
39103
54000
11000
20000
30101
30600
30603
38103
39102
39103
54000
68216
11000
11001

20000
20100
30100
30603
30909
38000
38100
39103
39105
39903
40700
54000
61001
11000
11001

20000
20100
25100
30100
30603
30909
39101
39102

ELTORREAGUERA

ELINFANTE JUAN MANUEL

PAGOS INDEBIDOS

POR ANUNCIOS A CARGO DE PARTICULARES

MULTAS Y SANCIONES TRBUTARAS

MULTAS Y SANCIONES ADMNISTRATVAS NO TRBUTARAS
ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

OCUPACIONES

FONDO DE MEJORAS

TRANSMISIONES ONEROSAS

MULTAS Y SANCIONES ADMNISTRATIVAS NO TRBUTARIAS
SOBRE SUCESIONES

SOBRE DONACIONES

INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARIAS
ALQULER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

SOBRE SUCESIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

MULTAS Y SANCIONES ADMNISTRATVAS NO TRBUTARAS
ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

SOBRE DONACIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTIV.FACU
T640.-INSPECC. TECNICAS Y EXPEDIC.DOCUMENTY EHICULO
POR ANUNCIOS A CARGO DE PARTICULARES

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARIAS
HONORARIOS DEVENGADOS EN JUICIOS

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

TRANSMISIONES ONEROSAS
T610.-ORDENAC.ACTIVIDADES E INSTALAC.INDUSTR'Y ENE
T640.-INSPECC.TECNICAS Y EXPEDIC. DOCUMENT.VEHICULO
INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES TRBUTARAS

MULTAS Y SANCIONES ADMNISTRATVAS NO TRBUTARAS
ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

SOBRE SUCESIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTIV.FACU
T610.-ORDENAC.ACTIVIDADES E INSTALAC.INDUSTR'Y ENE
T640.-INSPECC. TECNICAS Y EXPEDIC.DOCUMENTY EHICULO
POR ANUNCIOS A CARGO DE PARTICULARES

MULTAS Y SANCIONES TRBUTARAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARIAS
ALQULER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

REINTEGRO PARTE ESTATAL AY UDAS TERREMOTO LORCA
SOBRE SUCESIONES

SOBRE DONACIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

T010.-TASA GENERAL DE ADMINISTRACION
T640.-INSPECC.TECNICAS Y EXPEDIC. DOCUMENT.VEHICULO
T962.-MATRIC.CURSOS ESPEC.Y PERFEC.ESC.OFIDIOMAS
DE EJERCICIOS CERRADOS

PAGOS INDEBIDOS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARIAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES

HONORARIOS DEVENGADOS EN JUICIOS

PLAN NACIONAL DE DROGAS

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

VTA. VIVIENDAS PROMOCION PUBLICA CONSTRUDAS VS
SOBRE SUCESIONES

SOBRE DONACIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

TASAS FISCALES SOBRE EL JUEGO

T010.-TASA GENERAL DE ADMINISTRACION

T640.-INSPECC. TECNICAS Y EXPEDIC. DOCUMENT.VEHICULO
T962.-MATRIC.CURSOS ESPEC.Y PERFEC.ESC.OFIDIOMAS
INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES TRBUTARAS

1.538,06
114222
32.383,70
264,76
756,00
844.524,24
138,91
3.616,80
391,58
2.988,33
27.520,70
281,63
35.088,88
8,53
260,10
217,25
14.681,80
8.506,04
28.864,23
110.607,00
17,42
14.722,06
14.455,69
391,59
7,80
250,67
76.359,00
1.608,75
446,22
131.411,58
150,16
68,10
26.816,92
75,00
58.021,00
1.835,92
360.392,88
16.013,81
83,95
40,50

8,10
509,41
1.843,94
732.466,00
1.955,59
311
133.763,20
11.957,72
5343273
1.976.610,50
179,74
8,20
949,93
73.036,42
19.285,10
16.330,00
76,50
1.091,10
83.664,08
2.267,79
25,26
1.132.859,21
56.511,32
100.904,16
5.505,04
750,00
292,60
16,40
118,39
1.453,78
17.134,87

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.538,06
1.142,22
32.383,70
264,76
756,00
844.524,24
138,91
3.616,80
391,58
2.988,33
27.520,70
281,63
35.088,88
8,53
260,10
217,25
14.681,80
8.506,04
28.864,23
110.607,00
17,42
14.722,06
14.455,69
391,59
7,80
250,67
76.359,00
1.608,75
446,22
131.411,58
150,16
68,10
26.816,92
75,00
58.021,00
1.835,92
369.392,88
16.013,81
83,95
40,50

8,10
509,41
1.843,94
732.466,00
1.955,59
311
133.763,20
11.957,72
5343273
1.976.610,50
179,74
8,20
949,93
73.036,42
19.285,10
16.330,00
76,50
1.091,10
83.664,08
2.267,79
25,26
1.132.859,21
56.511,32
100.904,16
5.505,04
750,00
292,60
16,40
118,39
1.453,78
17.134,87



2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
Total

39103
39105
54000
55005
68000
11000
11001

20000
20100
30101
30603
30700
38000
39101
39102
39103
39105
54000

55005
68000
68215
11000
11001

11100

20000
20100
25100
30101
30301
30501
30506
30603
30700
30800
38000
38100
39101
39102
39103
39105
39200
39903
54000
55100
61001
68000
68100
76101
89000

MULTAS Y SANCIONES ADMNISTRATIVAS NO TRBUTARAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

GESTION Y EXPLOTACION DE ALBERGUES JUVENILES

DE EJERCICIOS CERRADOS

SOBRE SUCESIONES

SOBRE DONACIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTIV.FACU
T640.-INSPECC. TECNICAS Y EXPEDIC.DOCUMENTY EHICULO
T710.-PRESTACION DE SERVICIOS VETERNARIOS

DE EJERCICIOS CERRADOS

INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES TRBUTARAS

MULTAS Y SANCIONES ADMNISTRATIVAS NO TRBUTARAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

GESTION Y EXPLOTACION DE ALBERGUES JUVENILES

DE EJERCICIOS CERRADOS

REINTEGRO FPA AYUDAS TERREMOTO LORCA

SOBRE SUCESIONES

SOBRE DONACIONES

IMPUESTO SOBRE EL PATRIMONIO

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

TASAS FISCALES SOBRE EL JUEGO

T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTIV.FACU
T220.-PRESTAC.SERVIC.Y ACTV.FACULTATV.MATFOREST
T420.-REALIZACION ENSAY OS LABORATORIO MECANICA SUE
T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

T640.-INSPECC.TECNICAS Y EXPEDIC. DOCUMENT.VEHICULO
T710.-PRESTACION DE SERVICIOS VETERNARIOS
T810.~ACTUACIONES ADMVAS. DE CARACTER SANITARIO
DE EJERCICIOS CERRADOS

PAGOS INDEBIDOS

INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES TRBUTARAS

MULTAS Y SANCIONES ADMNISTRATIVAS NO TRBUTARAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES

INGRESOS POR REPERCUSION DE IMPUESTOS
HONORARIOS DEVENGADOS EN JUICIOS

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES
APROVECHAMEENTOS

VTA. VIVIENDAS PROMOCION PUBLICA CONSTRUDAS VS
DE EJERCICIOS CERRADOS

DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

FONDO DE MEJORAS

AL PERSONAL

36.396,00
180,00
1.609,60
15.554,14
5.930,03
26.536,78
47.617,80
248.018,05
10.056,47
6.974,07
33,08
102,06
8.500,00
9.226,35
66.901,01
115.638,20
170,37
2.773,40

10.000,00
10.095,55
1.736,78
321.748,59
28.184,95
74.488,58
745.305,49
347.444,81
211.632,00
9.754,73
119,90
520,32
100,36
4,18

2,23
457,20
26.158,46
1.440,62
125.852,86
143.098,41
700.965,20
237,60
20.629,85
27.609,87
3.102,01
9.363,10
3.229,80
401.545,16
2.400,00
167,42
1.354,57
13.924.320,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

36.396,00
180,00
1.609,60
15.554,14
5.930,03
26.536,78
47.617,80
248.018,05
10.056,47
6.974,07
33,08
102,06
8.500,00
9.226,35
66.901,01
115.638,20
170,37
2.773,40

10.000,00
10.095,55
1.736,78
321.748,59
28.184,95
74.488,58
745.305,49
347.444,81
211.632,00
9.754,73
119,90
520,32
100,36
4,18

2,23
457,20
26.158,46
1.440,62
125.852,86
143.098,41
700.965,20
237,60
20.629,85
27.609,87
3.102,01
9.363,10
3.229,80
401.545,16
2.400,00
167,42
1.354,57
13.924.320,50



